
 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
1 

    

ROZPIS MČR a SR MASTERS, MČR S.A.C. 
silniční závod jednotlivců 

Česká Třebová, 14. 7. 2024 
 
 
Pořadatel CK Pardubice, spolek, IČO: 09287329, Češkova 1125, 530 03 Pardubice 
 
Termín konání neděle, 14. července 2024, start první kategorie v 9:00 h 
 
Místo startu Staré náměstí, Česká Třebová 
 
Ředitel závodu Josef Říha, mobil +420 724 895 086, e-mail: : ckpardubice@gmail.com 
 
Velitel trati Petr Koza, mobil +420 608 347 753 
 
Kancelář Kateřina Pernicová, +420 724 894 941 
 
Hlavní rozhodčí bude určen  
 
Doping jmenuje ADV ČR 
 
Přihlášky nejpozději do čtvrtka, 4. 7. 2024 
 www.nasecasomira.cz 
 
Podmínka účasti MČR a SR Masters – licence Masters 
 Sdružení amatérských cyklistů (S.A.C.) - licence dané ligy a splnění kvalifikačních kritérií  
 Mistrovství ČR a SR MASTERS a S.A.C. jedou kategorie 

 
Kancelář závodu budova CZ LOKO, Staré náměstí 20, Česká Třebová 

13. 7. od 18:00 do 21:00 h 
14. 7. od 6:00 do 7:30 h 

Startovné 400 Kč (v ceně je teplé jídlo, nápoj, měření čipovou technologií, zabezpečená trať 
s obousměrnou uzavírkou) 
Registrace po termínu + 100 % (od 5. do 10. 7.), registrace na místě není možná 
pro všechny záloha na čip – 200 Kč/10 EUR 
V případě ztráty, poškození, nevrácení čipu bude účtováno 2.000 Kč 

 
Startovní čísla  Masters ČR/SR – dle národnosti na čísle vpravo podélně vlajka ČR/SR a pod vlajkou kategorie 

velkým písmem  

věk Masters ČR muži 
Masters 
SR muži 

Masters ČR 
ženy 

Masters SR 
ženy 

Sdružení S.A.C. 
muži 

Sdružení 
S.A.C. ženy 

do 29 let - - - - A, J JZ 
30 – 39 let A A Ž30 A (W30) B Z 

40 – 49 let B B Ž40 B (W40) C W 

50 – 59 let C C Ž50 C (W50) D  
60 – 69 let D D, E Ž60  E  

70 – 79 let E F, G   F  

80 a více F H     

http://www.nasecasomira.cz/


 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
2 

    

  S.A.C. – na čísle vpravo podélně nápis „S.A.C.“ a pod ním daná kategorie velkým písmem 
 
Trať závodu nájezd na okruh: Staré náměstí, Nádražní, Sadová, Kozlovská 
 okruh:  Kozlovská, Kozlov, Pazucha, Suchá, Němčice Člupek, Zhoř, Litomyšlská, Matyášova 
 cíl: rozcestí u obce Kozlov. Tratí závodu je nájezd, počet okruhů + cílový kopec, viz 

harmonogram  
 
Pohyb po trati po projetí cílem je závodník povinen neprodleně opustit prostor cíle, pokračovat dle pokynů 

pořadatelů po směru trasy na křižovatku, kde odbočí vlevo směr Semanín a zpět na náměstí 
v České Třebové 

 Pohyb v protisměru trati je zakázán a trestá se vyloučením ze závodu  
 
Předpis Závod MČR a SR Masters se koná podle Pravidel Extraligy Masters a řídí se pravidly ČSC. 
 Každý se závodu účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé, 

ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu 
závodu z důvodů nepředvídatelných okolností.  

 Závod se jede v režimu oboustranné uzavírky a každý závodník je povinen dodržovat Zákon č. 
361/2000 Sb. 

Harmonogram  

věk 
MČR 

Masters 
MSR Masters 

Mistrovs
tví S.A.C. 

start 
počet 

okruhů 

Délka 
okruhu 

v km 

Cílový 
kopec 
Kozlov  
v km 

Převýšení 
okruh  

v m 

Převýšení 
cílový 

kopec v m 

délka 
závodu  

v km 

Převýšení 
závodu  

v m 

20-29 let  - - A 9:00 4 21 3,9 423 192 90 1 884 

30-39 let A A B 9:05 4 21 3,9 423 192 90 1 884 

40-49 let B B C (J) 9:10 4 21 3,9 423 192 90 1 884 

50-59 let C (Ž30) C (W30) D (JW) 9:15 3 21 3,9 423 192 69 1 461 

60-69 let D (Ž40) D, E (W40) E (Z, W) 9:18 3 21 3,9 423 192 69 1 461 

70-79 let E (Ž50) F, G (W50) F 9:21 2 21 3,9 423 192 48 1 038 

80+ let F (Ž60) H  9:24 2 21 3,9 423 192 48 1 038 

 
Mapa okruhu https://mapy.cz/s/cukujonocu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://mapy.cz/s/cukujonocu


 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
3 

    

Zaváděcí trasa z náměstí na okruh: https://mapy.cz/s/hanagahudo 

 
 

Cílový kopec: https://mapy.cz/s/loberehame 

 
 
Odjezdová trasa z cíle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://mapy.cz/s/hanagahudo
https://mapy.cz/s/loberehame


 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
4 

    

Mechan. vozidla nejsou povolena 
 
Depo ve stoupání na Kozlov (od rozcestí u obce Kozlov) 
 
Porada vedoucí týmů, rozhodčí, zástupce ČSC, SZC, S.A.C. a pořadatel v 8:00 h v kanceláři závodu 
 
Podpisové archy všichni závodníci jsou povinni se podepsat do podpisových archů, které budou vystaveny 50 

minut před startem v prostorách startu. Ukončení podpisů je 10 minut před startem první 
kategorie 

 
Pevný bufet stoupání Kozlov (označeno FEED ZONE), odhazování odpadků mimo FEED ZONE se trestá 

diskvalifikací 
 
GDPR  Účastník závodu souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely evidence na startu a v cíli. 

Činnost na závodě bude audio-vizuálně dokumentována pořadatelem (publikování fotografií a 
videí) v rámci jeho redakční a propagační činnosti. 

 
Antidopingová kontrola 
 Bude prováděna podle Pravidel antidopingové kontroly Antidopingového výboru ČR. 

Antidopingová kontrola bude provedena v budově na Starém náměstí 20, (budova CZ LOKO, 
označeno rozcestníkem a cedulemi) v místnosti označené nápisem ANTIDOPINGOVÁ 
KONTROLA.  

 
Ceny, vyhlášení pro prvního v kategorii mistrovský dres dané asociace, na 1. až 3. místě medaile, věcné ceny.  
 
Zdrav.zajištění bude upřesněno 
 
Nemocnice Orlickoústecká nemocnice, Čs. armády 1076, Ústí nad Orlicí, tel: 465 710 111 
 Litomyšlská nemocnice, J. E. Purkyně 652, Litomyšl, tel: 461 655 111 
 Svitavská nemocnice, Kollárova 643/7, Svitavy, tel: 461 569 111 
 
Ubytování pořadatel nezajišťuje 
 
Parkování, Sprchy Zimní stadion, Skalka, 560 02 Česká Třebová 2 
 
 
 
 
 

Josef Říha 
ředitel závodu  
 

Tento rozpis byl po úpravě původní verze z 9.4.2024 schválen Svazem cyklistiky Pardubického kraje v Lázních 
Bohdanči dne 24.5.2024  


